dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. Muo
Homep 3aKJsioyusLLuee
otyeTta 06  poroBop Ha
oueHkKe nposepeHue
OLLEHKMU

272818 000 "NHBecTayauT"
829 00O "WNHBecTayanT"
®/21

Nel-®/22 000 "WHBecTayanT"
Ne2-®/22 000 "NHBecTayanT"
Ne3-®/22 000 "UHBecTayanT"
Ne4-®/22 000 "UHeecTayant"
Ne5-®/22 00O "NHBecTayanT"
Ne6-®/22 00O "NHBecTayanT"
Ne7-®/22 000 "WHBecTayanT"
Ne8-®/22 000 "WHBecTayanT"

CBepeHusn

AmenvH Bnagumup AnekcaHaposuy

007403

02.06.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

11.01.2022

11.01.2022

11.01.2022

11.01.2022

11.01.2022

11.01.2022

12.01.2022

12.01.2022

14.01.2022

12.01.2022

OOBbLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue

KBanIﬂCI)VIKaI.I,HOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBVMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBVXXNMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHasA

PblHOYHaa n
NINKBMNOAUNOHHasA

PblHOYHaa n
NINKBMOaUNOHHasA

PblHOYHaA n
NIMKBNOAUMNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHaA

PblHOYHaa n
NNKBNOAUNOHHAasA



Ne9-®/22

Nell-®/22

Nel2-®/22

Nel3-®/22

Nel4-®/22

Nel5-®/22

Nel6-®/22

Nel7-®/22

Ne18-®/22

Ne19-®/22

Ne20-®/22

Ne21-®/22

Ne22-®/22

Ne23-®/22

Ne24-®/22

Ne26-®/22

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayaunT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

17.01.2022

20.01.2022

21.01.2022

24.01.2022

26.01.2022

02.02.2022

28.01.2022

01.02.2022

03.02.2022

01.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

03.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

08.02.2022

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTK)

XXunown aom (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBVXXNMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTunpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBV>XVUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

PblHOYHaa n
NINKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaA n
NNKBMAaUNOHHasA

PblHOYHaa n
NMKBMNOAUNOHHAasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBMOALNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaAa n
NIMKBMNOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NINKBMOaUNOHHasA



Ne27-®/22

Ne28-®/22

Ne29-®/22

Ne30-®/22

Ne31-®/22

Ne32-®/22

Ne34-®/22

Ne35-®/22

Ne37-®/22

Ne38-®/22

Ne39-®/22

Ne40-®/22

Ne41-®/22

Ned3-®/22

Ne44-®/22

Ned5-®/22

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayaunT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

08.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

10.02.2022

11.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

16.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

21.02.2022

18.02.2022

24.02.2022

21.02.2022

24.02.2022

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBVXXNMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTunpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBV>XVUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

PblHOYHaa n
NINKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaA n
NNKBMAaUNOHHasA

PblHOYHaa n
NMKBMNOAUNOHHAasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBMOALNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHasA

PblHOYHaa n
NINKBMOAUNOHHas

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHasA

PblHOYHaAa n
NIMKBMNOaUNOHHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NINKBNOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NINKBMOaUNOHHasA



Ned6-®/22

Ne47-®/22

Ne48-®/22

Ne49-®/22

Ne50-®/22

Ne52-®/22

Ne53-®/22

Ne54-®/22

Ne55-®/22

Ne56-®/22

Ne57-®/22

Ne58-®/22

Ne59-®/22

Ne60-®/22

Ne61-®/22

Ne62-®/22

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayaunT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

24.02.2022

28.02.2022

22.02.2022

01.03.2022

28.02.2022

28.02.2022

01.03.2022

01.03.2022

02.03.2022

03.03.2022

02.03.2022

03.03.2022

02.03.2022

04.03.2022

03.03.2022

05.03.2022

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMMOCTN)

Xunnon nom (oueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

YXunon nom (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBVMXXNMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTunpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBVXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PblHOYHaa n
NINKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaA n
NNKBMAaUNOHHasA

PblHOYHaa n
NMKBMNOAUNOHHAasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBMOALNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHasA

PblHOYHaa n
NINKBMOAUNOHHas

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHasA

PblHOYHaAa n
NIMKBMNOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALUNOHHAA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOAUNOHHAasA

PblHOYHaA



Ne63-®/22

Ne64-®/22

Ne65-®/22

Ne66-®/22

Ne67-®/22

Ne68-®/22

Ne69-®/22

Ne70-®/22

Ne71-®/22

Ne72-®/22

Ne73-®/22

Ne74-®/22

Ne75-®/22

Ne76-®/22

Ne77-®/22

Ne78-®/22

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayaunT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

04.03.2022

11.03.2022

16.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

18.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

22.03.2022

25.03.2022

25.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

29.03.2022

29.03.2022

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBVMXXNMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTunpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBVXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PblHOYHaa n
NINKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaA n
NNKBMAaUNOHHasA

PblHOYHaa n
NMKBMNOAUNOHHAasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NINKBMOAUNOHHas

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHasA

PblHOYHaAa n
NIMKBMNOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NINKBMOaUNOHHasA



1-0K/22

2-[1K/22

3-1K/22

4-0K/22

5-11K/22

6-0K/22

7-0K/22

8-0K/22

9-1K/22

10-0K/22

11-0K/22

12-NK/22

13-0K/22

14-NK/22

15-0K/22

16-0K/22

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayaunT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

13.01.2022

17.01.2022

19.01.2022

19.01.2022

24.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

03.02.2022

04.02.2022

07.02.2022

10.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBVMXXNMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTunpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBVXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



17-0K/22

18-0K/22

19-0K/22

20-0K/22

21-[K/22

22-[1K/22

23-0K/22

24-[1K/22

25-1K/22

26-0K/22

27-0K/22

NA-
01/01/22

NA-
02/01/22

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayanT"

000 "NHBecTayauTt"

000 "NHBecTayauTt"

24.02.2022

24.02.2022

25.02.2022

05.03.2022

10.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

17.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

22.03.2022

10.01.2022

13.01.2022

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBVMXXNMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

30aHve 1 3eMebHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

3emMesibHble y4acTKu
(oLeHKa HeaBMXUMOCTHN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



