Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения	Сведения							
		Амелин Владимир Александрович  007403  02.06.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№788- Ф/21	ООО "Инвестаудит"	11.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№829- Ф/21	ООО "Инвестаудит"	11.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная						
№1-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	11.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная						
№2-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	11.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная						
№3-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	11.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная						
№4-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	11.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная						
№5-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	12.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная						
№6-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	12.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная						
№7-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	14.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная						
№8-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	12.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная						

№9-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	17.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№11-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	20.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№12-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	21.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№13-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	24.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№14-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	26.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№15-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	02.02.2022	Жилой дом (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№16-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	28.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№17-Φ/22	ООО "Инвестаудит"	01.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
№18-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	03.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
№19-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	01.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№20-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	02.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№21-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	02.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№22-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	03.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№23-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	04.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№24-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	04.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№26-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	08.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная

№27-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	08.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№28-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	09.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№29-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	09.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№30-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	10.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№31-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	10.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№32-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	11.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№34-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	14.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№35-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	15.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№37-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	16.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№38-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	17.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№39-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	17.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
№40-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	21.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№41-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	18.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№43-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	24.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
№44-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	21.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№45-Φ/22	ООО "Инвестаудит"	24.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная

№46-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	24.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№47-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	28.02.2022	Жилой дом (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№48-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	22.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№49-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	01.03.2022	Жилой дом (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№50-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	28.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№52-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	28.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№53-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	01.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№54-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	01.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№55-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	02.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№56-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	03.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№57-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	02.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№58-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	03.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
№59-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	02.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
№60-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	04.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№61-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	03.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№62-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	05.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная

№63-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	04.03.2022	Квартира (оценка	Рыночная и
14203-Φ/22	ооо инвестаудит	04.03.2022	недвижимости)	ликвидационная
№64-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	11.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№65-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	16.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№66-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	17.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№67-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	17.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№68-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	18.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№69-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	22.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
№70-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	22.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№71-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	23.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№72-Φ/22	ООО "Инвестаудит"	22.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№73-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	25.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№74-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	25.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№75-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	28.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№76-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	28.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№77-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	29.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
№78-Ф/22	ООО "Инвестаудит"	29.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная

1-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	13.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
2-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	17.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
3-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	19.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
4-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	19.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
5-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	24.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
6-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	31.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
7-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	31.01.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
8-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	03.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
9-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	04.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
10-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	07.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
11-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	10.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
12-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	14.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
13-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	14.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
14-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	14.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
15-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	22.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
16-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	22.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная

17-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	24.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
18-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	24.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
19-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	25.02.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
20-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	05.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
21-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	10.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
22-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	14.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
23-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	15.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
24-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	17.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
25-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	18.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
26-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	18.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
27-ДК/22	ООО "Инвестаудит"	22.03.2022	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
ИА- 01/01/22	ООО "Инвестаудит"	10.01.2022	Здание и земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
ИА- 02/01/22	ООО "Инвестаудит"	13.01.2022	Земельные участки (оценка недвижимости)	Рыночная